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dovedl paní k doktorovi který nu % tiveh těcbíesko-amerlc-
kj přehled

Ženská Hlídka
nycejnýmt myšlénkami tt ohava-
mi naplnily Martinovu xinotunnn DRA PETRA

první pohled poznal v ní svoji pa-

cientku a nebyl překvapen tím že

paní jej nepoznalu Doktor
no o dopravení jí do bytu

— 1'olíeÍNta Crodotzky konají

lilavu Lež když ucho k tyři při- -— CHICAGU — Minulý mčsíy
mzn jeho zdeHcnl jeStf) ho zvíši- -hyl detektivem Krejčím zatčen ©TOh Toť nebyly již nouo íichohJosef Chládek 'Id roků starý a cí hhúhu v obvodu ti policejního (Dokouření o mtr í) vímIó a ncHrozuiniteliió zvuky ný- -před soudcem lili lířcm byl obža okrHku o pul tvtí hodině ráno

ilil IHA 1 i jihra zcela iiiNdý a zřetelný' hovorNhbdal žc výkladní okno klenci- -lovin 'a zanedbání povinuú púoe eí Mrštihlup již byl nu nolo n dvou AlrAtihlupovi nřjak povfio dceru Hnili Zatykač nu Josefa nického obchodu v č (ilKM líroad- - l"iy
omyeh IdaHŮ A toto bvlo ca

"Jílyby vás tak žena viděJuway bylo vyříznuto 1'olieÍNtu

vydal e na obchůzku u nalezl mu- -

podepsal jeho bratr Adolf z čísla

'J2il Harrison ul Pří výslechu
Imvořily: On Unlo! Jhí tv to

lronesla sunkýřka k němu Malé lam má rozlomná Klárko? — ()'
vajíc vyprázdněné řinky "D vím „ a

zi flveuia budovami ukrývajícího

umu nu uci BUlieiCIlO HIftICIIO UKI
Vftnf Clstl krov posllujo a osvížiijo celou noustavu tělesnou
a docMvii sílu a pružnost životním ústrojflrn

nfJhlira i il8tích ziryi Mávajících korlnkfl a bylin

IZuLÍTJV1' v 'Paiech chřipky
Jater a ledvin Jako lék nemá sobé

rovneno

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

- On: A lahc ni uze jehož dopravil nu utani- - n- -
i-
- mi vás jesie urzi" dodava ten tvfij opilce již doma holubiei 1 11 iirolilídce na czeiio bvlo 11 i" 'la bytí nu jejím rnístč dáv řko zlatá? — - Ona: Nikolivmuže tc8uřkó kladivo i strojek k "o bych už sinašla

r
někoho jiní L„mii 1

p

řezání Nkla Muž zatécn byl na " "urmu uiimii- - i „ni ir( i
11 '""nu nuiuriiv — jvioiiu I9--" S lloyn A CHICAGO ILLobžalobu prozatím eo podezřelá o- - "' imiuiii wvoiíj 01)1 O Oftl 1 41x i v

v " ""f'„ 1
r JIMU ťnVJIKIl ZUHoba I'l I zaiUMll odlil že iiiunoii

bylo zjištěno c Cliláilťk příliš-

ným pitím fliuiuvt'1 11 pnto byl
poslán do brídcvvcllskó nemocni-- '

kde nyní zemřel
— František J Uhlíř bytem v

číslu 1708 zňp 17 ulitíť uicl minu

loii Hoholli Jllt Kcdzili hví a 17

vážnou nehodu Uhlíř jo
kvasiihí pro firmu Lyon

Yeust Co Jel lehkým krytým
vozíkem jižní po Kedzio ave a při
21 ulici vrazil do vozíku n kvas-nicem- í

automobil a zvrátil jej —

iw jnui iiovjuaiai vV' „„' v 1

JoHef Marci a jent zameKtiiáiiítn ' "" neiiiiiu unes S IV" "labolil HIC odsek u Cn
i 1 "'i iijniwi iio ione maIřlník

yin icimi jnem mínila U přenoimile iŠÍ I m„ l'čí i ' t„„
Skokem n kozového želez Je ena 11 bysto UŽ šel" "A to si M !!' 1

J V
„ r"j'' "'"j 'iiiiiiy o u mu ic- -ničního Humlu 55 Klon vysokého

zaehráiiil hí oudv život kraian
: ' ' : ' t } "ouákoii jsem navoněla Uvařímoeř Doležal 27 rokfi Ktarý Je nova n 00 zusia JCMIO CllVUCÍfkU Unie u hlidcm wH1t! A

ovi iloueím v yardech Ch vdán uk ale svědomí přece jen so vLl -ni m„!
' ' BALTIMORE - BŘEMEN

Velké nioderní dvoušroubové lednokalutové oumflív
Kiirnuec Co mi úpatí Clark ave v jriii m- - inniiMi ' n ( (I- -

hém probudilo Zvedl se tedy lllft „ n L— "mi 11 na umu in„v údolí řeky ťiiyuhojfa Ondy ši iw''miucii ne h aairianniy u„ „'( „m Pohodlí bez přepychu Laho(JnA dl1' iiíii u 11 n Jl lllllllf cclilpo (iioiiheni kozovém mostě želez inonre e vři u vvmi-- i - 'I ft i n i i -

rvl "J"''"i vse Isem m adálobřo uz alespoň k edenáe ě Yuiéiiím kléry nedul' ko tavírny so

Uliilř hyl poraním na Jeve noze

v fi rozbít 11 kvasnice rozházeny

po ulicí Komu náležel automo-

bil jenž urážku zavinil není zná-in- o

ledním ze svédkfi teto ne-

hody byl též radní O Kerncr

— 1G létá ďriiška éenkcMio ho-

st itiskébo p J Holubu Mildred

dala podnět k zatření 20 leté svo

" " ti ni ir y iniivoin 1 in iiií i- " " " "i i "" lieiioil II umolahiie J'ojimiioii opatřil od výcho " "Vf'"v'r"' A mně se chce žít objímat a lí
Mrštihlup na silnici vedoucí k 11uu jo mostu rychle blížící se ná

- I II I ufltll I I -

i - ni n i ""i mřín -
IIUJIHTC IIkladní vlak líleskliryi ble poeho euiie v m nyuiii ooc nyiu ilř „iui y í e„

viechny kajuty uprostřed lodi Naprontá bozpečnont
Bezdrátová telegrafie Podmořské alffnaly

Přlméřenó ceny:
Druhá kajuta $5700
Třetí kajuta $'1500
Pouzo na "líheín" "Muín" a "Neckfír"
M('y''l1'I'- - PW)

Když jedete navštívit starý domov v Cechách jďte nřea Haiti

r I iv 11 ' '"' "" mimino iic (Ulil VI!pil eidni situaci v níž se nalézal
picHriisim vseenny nvezuy sví Ul řiiui „1

Védél že ťilékem přeil vlakem k
Hlínu-

-

J1MI- - 41 1 ( n' i'"iimi iira noe r a INO1:1
ui in lín r lun 1

i I o I' 5 4' I 1'místu kde most jest nižší zadírá ' "" """ -
VC rok NnŽe iť „ nň- - „l„nili se nelze a tak volil jedinou lem kterým cílila 1 eesta Marti znamená také nový život t Duszbývající cestu k záehrané od moronova řly ty ty hrozj

mil opilec ale měsíc kutálel se
vezmi MrŠtihlupa opilce!

Když posíláte pro své Ileb liřilili lity nlilll 1 A

bodu'-- Stelly Culkuviké z eis 2M t

jil Taylor ul již obvinila pro
krádež Mildreil Holubova Ala na

zvýšenou dráhu Culkovská íla za

ní a 11 okna výbérřího pěťačkft

prý jí vytáhla z peněženky přti-dolla- r

Holubova krúdt-- ihned

zpozorovala a dala se d křiku Cul-- k

vsiť A pak utekla Holubova Cul-kovsk- ň

pak utekla Holubovu 'tii- -

I'é (di víle Martin s sebou nrm
Male piiio hy se lne nestalo Mar tmy z Lech kupte jim vyolřieeni lístkv oři ttili

hrozné smrtí skok s mostu v téeji
místech 55 stup vysokého Ješté
dříve n ž jeho (řlo na zem dopa-
dlo přehnal se vlak přes míslo :

néhož skoéil Mélníei v vardech

tin odpoutal svoje nejisté zraky
ec trhl při ecinž hlavou narazil
na tcleirafní tvé Probudil nc

od ohlody ( estou k zemí zachy
oci otevřel Což snil? tázal sc

lily však opět na teleriifních n

tavírny iirneiiiící h v li svedkv ee

" - liiiiiiiiioi w(

O ťijiln podrobnosti požádejte!

A SCHUMACHER & CO H OLAUSENIUS A CO
fJenend A(řents íjeneral Western Agentu
PALTIMOIU CJlICAfK)

aneb jejieh zňslupee v celch Spojených Htáteeli

telefonních drátech ubíhajících
sám sebe Ale ne nc I Ne-sni-

l!

Slyšel skutcénň bbM svého toho výjevu a spěchali p Do- nad Martinovou hlavou Ale té
která si telefonovala s tímženyhvíle Mrštihlup vyvalil svoje o

ano n tím proklatým mvslí
pile oěi Jídalo se mu ž zaslechl

rí na zvýSetié dráze jí znal — ba
dokonce vi'di'1 i to jaké mk PíhIo

telefonu a oznámil to policii Cul

kovká má právc H[or k jitýin
enkým jirioelnin ('jilifornia
ave jenž nc poiiékinl hloubřji za

vcckvni mini čučeni f If i i„li

ležalovi na pomne Ležel na zemí
v bezvědomí n tudíž tak rychle
jak jen bylo možno byl dopraven
ambulancí do sv Ale--

kde přiveden k vědomí Tam

tajemný zvuk vycházející z mě
nych rohatých I éej tíl se — tukdéiicbo drátu Jiinlv smid sotva

iv si toho povšiml ale dnes
pak shledáno že má přeražené ra Mozek přeplněný všelijakými vý
meno roztříštěný loket a několik paiy přijímal toto harmonické

hic ho tedy klamají za jeho
Nu dobře! Dá jim

za vyiiěenoii holoubkoví stříbr
nému i holubičce zlaté! Vida
vida kuřátka! hudroval
dále Mrštihlup a ráznými kroky

zachvívaní jako neobyěcjný zjev

"Véiolav Kozák
2705 80 10 HTB„ OMAHA NEBE

řeznický a uzenářský
& hy VorittvíliD iiihiiv jiiku i vinliká výrobky

rioiHuké ii vřty té njliíl jukNitl Z kunt
kmiitl ii nřliii JikIiioii cnjlstA pwiirubA přijdi-t- #

fusi - - Zboří na jiiíAiIAol itovUřt do domu Ob

Jnliávky inoífio wHitíitl tulrifoiKiiiii Dou1m 47g

lehčích pomnění
— V soudnicí Noinlee CollÍMf

ra vyrovnán byl vzájemnou do

díval ito jejích nvTelných od a vy-

jednává ním nyní proHtředni
ctvífii [ráviiíka 1'oívíce o náhra-

du O toni vSem h tektívní
seržant dovpilél 11 jelikož rievřdčl
kdi CulkovKká bydlí by v domij ji
vyhledal a zatkl zmocnil ne jí

Vyvolal ji telefonem a

přfdKtuvil h% jí co právník jejího
bývalho přítele a požádal ji o

měře při tom silnící Ale Mmhodoii soudní spor Orvilla Žáka
dále šel tím rychleji hasl jeho1 leteho hocha jemuž září le

vzdor i jeho odvaha Což motoHiiíbo roku ujety byly na dráž

Mrštihlup se zastavil a polohlas-
né zumudroval : "Podivné pře-podivn- é

zřízení tenhle telefon!
Na jedné struně řekněme u lun
ve staničce zazvoníš a v dědino
c Zámku odpoví tí jako by to

bylo v sousedním pokoji"
Martin Mrštihlup dobře věděl

že jeden 7 drátu kouří na stolku
mladého hraběte jemuž patřilo

opravdu on Opilec a nepořád1% Uour obé ruce Nu základě
ný řlověk něčeho své ženě vvttfdohody zatdatí dráha hochovi !I00

kati? Staral se snad o ní iaka olei jeho $100 Žaloba zněla naHchňzku přj níž mohli by nc do
zasloužila T A byl jí řádným jp Nejlepňím místMrn k nakupování stavebního dříví jeatr0(MK odškfHlného Právník Žá- -hodnout! na náhradř Culkovuká

uvolila a tintaiiovílíi že bu
uuitizeleiiiT Dcšf výéitek snesl sikňv liiistÍK vysvětloval soudci (Jol

linterovi proé rodiče zmrzaceněho na ubohou hlavu Martinovude řekat v rtátek v pň! oHmř nc nedaleké veliké panství i m dědi-

nou v níž Mariin bydlil — Jeho
Ano ano „ jen on je vším

Nvym právníkem 1'oAvioern na hocha ochotni jsou od žaloby upu-

stit a přijmout! zmíněnou náhra- - vinneii On sam Kdyby se nežena chodila někdy vypomoci na( enter ave a 18 ul V ustanove

n
m

H

m

česká dřevařská ohrada

Chicago Lumber Co
ni 14 a Maroy ul Omaha Nab mi

Oestí prodavaři Vén vídy ochotní a vzorně obslouží

opíjel ženy dbal jisté že nic podu od dráhy Pnivii že vvslvchul zámek u ifas ví proč Martin ná
dobného by se mu stát! nemohlo100 Kvfrlkft a z výpovědí všech

nou hodinu skutcéml byla na mí-

stě Místo očekávaného advokáta

přise] hc detektiv HoSna Netře

hli při vzpomínce nu ženu pocí- -
A Martina náhle přepadla únenasbíral tolik látky aby mu to mtil praví v teto chvíli ostrou bo
zkost o Klárku a bylo mu jakodávalo nfjmenší naději na vyhrá lest žárlivosti ve svém srdciba lířiti jaké bylo překvapeníť m

íi
ní soudu Proto hleděl dostat í od "Snad že by" nedomysli

hy opravdu ji měl ztratit Pak
li do půlnoci nestihne domova
Nevěda kolik jo hodin Mršti

Pamětí mihl se mu mladý myslilráhy en se dulo a těch tisíc dol-

aru jest vlastně milodarem Zrnr- -
vecký mládence jehož několikrá

Zíféený hoch nalézal se v soudnici hlup rozběhl se přcmrzloii silnicí
Loo-Glass-Androo-

son llardwaro Cote zahlédl na blízku své ehaliinv
1

ěicm této procedury a budil u s jedinou myšlénkou dostihnout!'Aby snad ten!" zastrachova
vseeli kdož jej viděli svmtiatie připomínaje si zároveň dnešní

ulkovské když jí bylo oznáme-

no Že je zatlena

— Ondy rozhodl se 2!-b'- kra-

jan Antoniu Morávek k zoufalému
řinu k némuž se jíž dle různých
známek delší dobu připravoval
Odpoledne se odebral na navité-v- u

k známým a delší dobu tam

prodlel Jtylu však na Morávkovi

patrna téžkomyHlnost neboť jen
málo mluvil a sedel jako by o ní--

ještě před půlnocí domovu a za

chrániti tak svoje rodinné štěstí
: - r r!

PUODAVÁ VK vi:lkém
tliiř itA vyr&bín m lukovs-i- piecbové n&íinl ~ Ctmvsuy p(j teltTafleli kovové rbol — Ontiuity drát lliblkv liožlKké ykoží bii-vkl- lrl-n- í'Klímu- -

iiábuje ii ujmrtovná tutl Mio driitnt

narážky šenkýřěíny a v nějakém
Sbírkou zdejšího nriifliekého listu

byly mu před časem pořízeny u

mělé ruce
ninieeoo prem mm zulesKIU senáhlém rozrušení přitiskl se k te

'Ať t a

9th and Harney StreetvesnicKa světla v několika mifouní tyči jež plna byla podiv OMAHA NEBRASKA
nutách io té vcházel iiž Martin

MAETERLINCK "ZÁPASNÍK" BAVÍ ZVLÁŠTNÍM ZPÚSO lo svého obydlí Spěšnou cestou
MACH & MACHBEM SVÉ NÁVŠTĚVNÍKY vystřízlivěl už úplné "Ale co

bude nyníf" sám nebe se ptal a n

tlukoucím srdcem otevřel dvéře

em přemítal Xřkolik minut po

páté hodinS vyšel ze světnice Po

(divili se vrátil ale již v bédném

stavu Svíjel so v křečovitých bo-

lestech a kksl bezvládné k zemi

ZUBNÍ LPKAHI
1 xicchwll Ptuloi Blk„ Rok 16 i Farním ul

Tul liouylM ťh Iml ri n ims
OMAHA SHIl 44

N)i řun ui:(('k I01B r itrieli NKjiiKnlvftilijit ucrtuiiy ftra i
třuljr Ciiilfmirii

Jeho žena růžová a pěkná sedě
la u stolu a ěetla v jakési knize

Když Martin vstoupil vstala byrřátelé jeho poslali neprodlené io přivítala Ale on rozradost

i

4
?
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j
!

l

t

nili la ji vidí bez společníka
pro lékaře který shledal Že se

Morávek v sebevražedném úmyslu VZOKNÝ žAVOU

pohrobnický a balsamovagský
ředešel ji klekl před ní na ko-eti- a

a líbaje její ruce sliboval t
napil karbolové kyseliny íkař
poskytl mu nutného ošetření na

'Odpusť tni odpusť má rozkoš
cvx nařídil by odvezen byl do ná Míirko! Slibuji svatosvatě
křesni nemocnic Stav Morávkův že se polepším R zeclu jinak žatí

Frank a Dorota Jandovi
íIT'm Fobrofcnícl a fcalsamovail
v č I235 jli I3 ul Omaha Neb

jest velmi váiný J'roé jikusil se lim svůj život neboť cítím jak
té mám rád jak té mám rud"

o bevrazdu unií ani jeho nej
bližím přátelňm určitá mámo
— CLKVKIíAN'1) — lWJen

Mladá ieim však donutila ho abv
vstal iiaěel ln jMlíbila a řekla i

ni Vnníková inaniřlka majitel 'MftJ milý dík za tvůj sUb'
fťiiiťktho lávala & matka tlvou cílní mu n buř je mi iMitřebl M

ine lítssy jro mm" i pro
tuho" — Vedotuhivila Mar DUSÍ

litek stará 2í Id p„ delší dubu
stihnu jet roiruwnim éivů iA
sledkeiii étlmi il intpriti

patuéti tVkým lékařrm
lrpi Mlirr-ii- i j li ůřnluR4

tin stihl jt i uvoji náruí a pdib
a uniknéto studenému počasí!

hy utlumil D'ť!iinl sUdkloi
jejího tujfiiistvt Wiiku na

nalili # na rohu Itrnajwav a 1 - 1 x ''Oiei-k- vil li!u pftlnoe Nuké okruial lútky iu mnoho mUt

JACX80NVILLR rU$50BC
TAÍMřA riX $6340
miami ru in eo

st řtTEkuiuKa ru $óa jo
NEW 0KLEAN8 LA U 00
HAVANA $8? 0tí

O! řmm% lÁpdaí Ida trvdamill moU

Jlamm ul léériia je t :so k vrt-

ná N rdi v líté t bra
U na trnek l'o niv rata UU

tf j j tv t!uj alfp
lil 1I #Uft!ié nika
h trvalí lUpfil OiiJf 1
l tlui pn{ Vaitíkuvi udj'U
Ih ts{ klrtni il tfj tnta Tw
puu!é káru a Ibm ti!4 U 1 urči

x ♦- - m

T
Unlfti Jatky di bd4 IV4t

him tttka ft v m ť i ♦
- - y # : é—

' " II % tt
ta „ 1 řv I
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Lék poilu tdfirmn

třkrt ři'# CbtKitU al
K jka by t) I4 iníÍJ
S'rl4 blm ti iprtlijMtfUf § n{ A0BÍ Mi r'kU

♦lJ miNisiíttt jt t4U ml to

Mttrtiuk t!f ok í iWf litík ilfwtik tu i tli--

kyt iáhÍH M rl0ild tk- - I Jrfcrt kl ktd IUji jUb
lfdiku jf jtla wufiti U Wrd pn P tu4fttkjf iuu 4r
M#lfřUik i i pri střeni VttftfU Ul u tti v
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